
ID: 2242 JEPET ME QERA DYQANI NE
HYRJE TE KOMBINATIT SH56 

Jepet me qera dyqani ne hyrje te Kombinatit SH56. Me nje
siperfaqe prej 130m2,i rrethuar me xhama duke lejuar keshtu
depertimin e drites naturale dhe shikueshmeri Dyqani gjendet
ne katin e 2-te te nje pallati te sapondertuar (2020) dhe me
hapesiren qe ka i jep mundesi perfekte bizneseve dhe
kompanive te ndryshme per ta perdorur si zyre (call center)
apo per reklamim te produkteve te tyre ne formen e nje
showroomi.Per me shume informacion mos hezitoni te me
kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj


